Spielort: Liineburg 1-8

113
114
115
116

Spielort: Cuxhaven 1 -8

117
118
119
120

Spielort: Uelzen 1-8

121
122
123
124

Keglerverband Niedersachsen e

1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle / Staffelleiter

Dieter Sebastian

Telefon 04421 /50 66 6 66

- Neue StralRe 36 - 26384 Wilhelmshaven
- Mobil 0162 /973 44 15

- Fax 04421 /50 66 4 66

E-Mail dieter-sebastian@ewetel.net - Internet

Verbandsliga Herren / Saison 2023 -2024

www.kegeln-kvn.de

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 15. Oktober 2023

SG Grasdorf / Langenhagen -
SKC Victoria Burgdorf -
SG Grasdorf / Langenhagen -
SKC Victoria Burgdorf -

SV Deinstedt -
KSG Nordheide -
SV Deinstedt -
KSG Nordheide -

KSG Wolfenbuittel -
KSK Rivalen Hannover 2 -
KSG Wolfenblittel -

KSK Rivalen Hannover 2 -

Tabellenstand

SG VHK Hameln / KV Springe 52
KSG Wolfenbdttel

KSK Rivalen Hannover 2

KSG Nordheide

SV Deinstedt

Junioren von 1960 Nordenham
KSK Hindenburg Oldenburg
SG Grasdorf / Langenhagen
KSG Cuxhaven / Stade 2

10. SG Oldenburg

11. KSG Delmenhorst

12. SKC Victoria Burgdorf
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©

Ges. @ 881 Holz L/R @ 878 Holz

R/L @ 885 Holz

SG VHK Hameln / KV Springe 52

KSG Cuxhaven / Stade 2
KSG Cuxhaven / Stade 2

SG VHK Hameln / KV Springe 52

Ges. @ 861 Holz L/R @ 869 Holz

KSG Delmenhorst

R/L @ 853 Holz

Junioren von 1960 Nordenham

Junioren von 1960 Nordenham

KSG Delmenhorst

Ges. @ 891 Holz L/R @ 893 Holz

SG Oldenburg
KSK Hindenburg Oldenburg
KSK Hindenburg Oldenburg
SG Oldenburg

R/L @ 890 Holz

Spiele
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5227

5320
5249

5258
5179
5212
5110

5395 :
: 5342
5350 :
: 5348

5378

5365

: 5336
5205 :
: 5300
: 5363

5301

: 5164
: 5251
: 5099
: 5042

5305

5293

EW-Punkte

183 :
182 :
165 :
164 :
165 :
158 :
157 :
149 :
148 :
144 :
134 :
128 :

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Ubermittiungen der Aufsichten

Mit sportlichem GruR

Deeter Sebastian

131
130
149
148
149
154
156
163
164
171
179
183

28
33
43
33

48
31
45
47

47
42

41

: 50
145
: 35
145

130
1 47
133
131

1 31
: 36
46 :
139

33

Spielpunkte

12 :
12 :
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